
573 Altlichtenwarth - Mistelbach - Hollabrunn
Baustellenfahrplan

Betreiber: Verkehrsbetriebe Gschwindl GmbH; Tel.: +43 1 8104001 33  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 10.12.2023 bis 01.09.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Altlichtenwarth Neusiedler Straße

Hausbrunn Hauptstraße 361/462

Hohenau/March Hausbrunner Str.

Niederabsdorf Schulstraße

Ringelsdorf Obere Hauptstraße

Drösing Kaiser-Josef-Platz

Sierndorf/March Bründlgasse

Jedenspeigen Gemeindeamt

Dürnkrut Badsiedlung

Waidendorf Am Alten Friedhof

Velm-Götzendorf Ortsmitte

Spannberg Hauptplatz

Erdpreß Ort

Niedersulz Loidesthaler Straße

Loidesthal Lagerhausstraße

Großinzersdorf Ortsmitte

Zistersdorf Hauptstraße

Wilfersdorf b. M. Mistelbacher Str. 43/62

Mistelbach Kolpinghaus

Mistelbach Hauptplatz (C1)

Paasdorf Ortsmitte

Ladendorf Brauhausgasse

Pürstendorf Ortsmitte

Ernstbrunn Hauptplatz

Hollabrunn Mühlgasse/HLW

Hollabrunn HTL (A1)

101

mb

4.55

5.00

5.07

5.14

5.16

5.20

5.23

5.25

5.29

5.32

5.36

5.40

5.44

5.48

5.54

5.58

6.03

6.18

6.23

6.28

6.33

6.38

6.43

7.13

7.15

103

fc

16.45

16.50

17.40

fc = Freitag wenn Schultag, sowie am 8.5. und 29.5.2024, nicht am 10.5. und 31.5.2024 mb = Montag wenn Schultag, sowie am 2.4., 3.4. und 21.5.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



573 Hollabrunn - Mistelbach - Altlichtenwarth
Baustellenfahrplan

Betreiber: Verkehrsbetriebe Gschwindl GmbH; Tel.: +43 1 8104001 33  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 10.12.2023 bis 01.09.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Hollabrunn HTL (A1)

Hollabrunn Mühlgasse/HLW

Ernstbrunn Hauptplatz

Pürstendorf Ortsmitte

Ladendorf Brauhausgasse

Paasdorf Ortsmitte

Mistelbach Hauptplatz (C1)

Mistelbach Kolpinghaus

Wilfersdorf b. M. Mistelbacher Str. 43/62

Zistersdorf Hauptstraße

Großinzersdorf Ortsmitte

Loidesthal Lagerhausstraße

Niedersulz Loidesthaler Straße

Erdpreß Ort

Spannberg Hauptplatz

Velm-Götzendorf Ortsmitte

Waidendorf Am Alten Friedhof

Dürnkrut Badsiedlung

Jedenspeigen Gemeindeamt

Sierndorf/March Hauptstraße

Drösing Kaiser-Josef-Platz

Ringelsdorf Obere Hauptstraße

Niederabsdorf Schulstraße

Hohenau/March Hausbrunner Str.

Hausbrunn Hauptstraße 361/462

Altlichtenwarth Neusiedler Straße

102

mb

7.18

7.55

8.00

104

fc

17.40

17.42

18.12

18.22

18.27

18.32

18.38

18.43

18.58

19.03

19.08

19.13

19.17

19.21

19.25

19.29

19.32

19.36

19.38

19.41

19.45

19.47

19.56

20.03

20.08

Sa
302

tb

13.00

13.02

13.32

13.42

13.47

13.52

13.58

14.03

14.18

14.23

14.28

14.33

14.37

14.41

14.45

14.49

14.52

14.56

14.58

15.01

15.05

15.07

15.16

15.23

15.28

fc = Freitag wenn Schultag, sowie am 8.5. und 29.5.2024, nicht am 10.5. und 31.5.2024 mb = Montag wenn Schultag, sowie am 2.4., 3.4. und 21.5.2024 tb = am 27.1.2024

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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